АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ХЧЧ, 2024 №

Об утверждении актуализированной
версии по состоянию на 2025 год
схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального
образования город Белогорск на
период до 2036 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведении»,

постановляю:

1. Утвердить актуализированную версию по состоянию на 2025 год схемы
водоснабжения и водоотведения муниципального образования город
Белогорск на период до 2036 года согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorsk-npa.ru.

3. Опубликовать схему водоснабжения и водоотведения на официальном
сайте белогорск.рф (www.belogorck.ru) в разделе «Городское хозяйство».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

http://www.belogorsk-npa.ru
http://www.belogorck.ru